
Aanwijzingsbesluit toezichthouders en mandaatbesluit Wet BRP

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op artikel 4:2 van de Wet basisregistratie personen;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op de Regeling briefadres gemeente Olst-Wijhe 2018;

 

gelet op de Regeling bestuurlijke boete Wet basisregistratie personen gemeente Olst-Wijhe 2018;

besluit:

de hierna genoemde functies aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 4:2 van de Wet

basisregistratie personen:

• Medewerker Gegevens III

• Medewerker Gegevens IV

• Medewerker Publiek II

en

 

I De bevoegdheid tot het opleggen van een boete als bedoeld in artikel 2 van de Regeling bestuurlijke

boete Wet basisregistratie personen gemeente Olst-Wijhe 2018 te mandateren aan functie

Medewerker Gegevens III en Medewerker Publiek II.

II De bevoegdheid tot het besluiten op een aangifte van een briefadres (inclusief de bevoegdheden

tot het nemen van de besluiten in geval van een onvolledige aangifte) als bedoeld in de Regeling

briefadres gemeente Olst-Wijhe 2018, te mandateren aan functie Medewerker Gegevens III en

Medewerker Publiek II.

III De bevoegdheid tot het verlengen van de termijn van een briefadres als bedoeld in de Regeling

briefadres gemeente Olst-Wijhe 2018, te mandateren aan functie Medewerker Gegevens III en

Medewerker Publiek II.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 6 november 2018.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 247859

GEMEENTEBLAD 21 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2018 nr. 247859 21 november 20181


